
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

1 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 018/2024 

 

Convoca candidatos para envio de títulos para 

avaliação dentro do concurso público aberto 

pelo Edital 001/2023. 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Peabiru, 
Estado do Paraná, constituída por meio da Portaria 667/2023, de 24 de maio de 2023, no uso de 
suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 
 

1.     CONVOCAR para envio de títulos, fixando prazo de 03/04/2024 a 08/04/2024, os candidatos 
abaixo relacionados, aprovados nas provas objetivas e discursivas nos cargos abaixo citados, na 
forma estabelecida nos itens 16 e 17 do Edital de Concurso Público nº 001/2023, a saber: 
 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

110628 Professor ADELSON CARDOSO LEITE JUNIOR 

109806 Professor ADILENE BORGES 

112480 Professor ADRÉIA APARECIDA ASSIS FRANCISCO DOS SANTOS 

111386 Psicólogo 30 H ADRIAN AISLAN SANTANA SANTOS 

107567 Professor ADRIANA DA SILVA DE JESUS 

106896 Assistente Social ADRIANA KRUMMENAUER DE SOUZA 

111697 Professor ADRIANA SILVA DE JESUS 

111590 Psicólogo 20 H AGNALDO DIAS DE SOUZA 

106854 Odontólogo 40 H AGNES SAYUMI TAKADA PANZIERA 

109850 Professor ALAÍDE IZABEL KULIK ROSSONI 

106630 Enfermeiro ALANA MOREIRA DA SILVA NUNES 

111966 Psicólogo 20 H ALECIANY BENITES RORATO MARCHESI 

111486 Psicólogo 20 H ALEKSANDRA ALVES PAIS 

111709 Médico Clín Geral 40h ALESSANDRA ARRUDA LEMOS 

108581 Nutricionista ALEXANDRINA ZAMBRIM COELHO 

107677 Psicólogo 30 H ALÉXIA ALEXANDRA TOMADON NUNES 

106403 Professor ALEXSANDRA DE OLIVEIRA GAFFURI HEY 

110714 Psicólogo 30 H ALINE CARDOSO DA SILVA 

107212 Engenheiro Ambiental ALINE CAVALCANTE PAULINO 

108020 Professor ALINE CRISTINA DOS SANTOS ZANATTA 

109518 Médico Clín Geral 40h ALINE DA SILVA TAMIOZO 

108139 Professor ALINE DE ARAUJO MONTEIRO SILVA 

108519 Professor ALINE DIAS ZANATO 

110331 Enfermeiro ALINE MARRY TOGUIM 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

2 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

111399 Prof de Educ Física ALINE MEDRADO GOMES 

106926 Professor ALINE SUZANNE PEREIRA BARBOSA 

108465 Enfermeiro ALINE VIEIRA MENEZES 

111371 Professor ALINY MOREIRA DA SILVA 

107605 Professor ALLANA VICTORIA ALVES GODOI 

106780 Enfermeiro ALMIR APARECIDO GIMENES JÚNIOR 

111147 Professor AMANDA CALORA DE OLIVEIRA 

109142 Professor AMANDA CORREIA DE BRITO 

106666 Enfermeiro AMANDA FLORÊNCIO DA SILVA 

106447 Assistente Social AMANDA LAENNI MARIANO MOISES 

109934 Professor ANA CARLA DIAS GUEDES 

109228 Odontólogo 20 H ANA CAROLINA AZULAY SANTOS 

106583 Psicólogo 30 H ANA CAROLINA TEIXEIRA 

106464 Professor ANA CAROLYNE CAMARGO PEREIRA 

108861 Professor ANA CÉLIA TALINA PINTO 

111305 Professor ANA CLARA AFONSO DOS SANTOS 

108865 Professor ANA CLARA TOLOMEOTTI DA SILVA 

111710 Professor ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA ROMÃO 

111084 Professor ANA CLAUDIA PADILHA DE SOUZA 

108621 Professor ANA ELISA MONTEIRO CANOVA 

110782 Odontólogo 40 H ANA FLAVIA RIBEIRO DE ASSIS 

111721 Psicólogo 20 H ANA LUIZA CORREIA DA LUZ 

109975 Professor ANA LUIZA ULIANA SILVA 

106700 Assistente Social ANA NERI LEAL 

108403 Professor ANA PAULA DE MELLO 

106566 Professor ANA PAULA DOS SANTOS 

106879 Professor ANA PAULA KIOQUETTA 

106366 Professor ANA PAULA MOREIRA MARTINS DAVANCO 

107050 Pedagogo ANA PAULA NUNES 

112528 Professor ANA PAULA PEREIRA ROSA 

107941 Professor ANA REGINA MIGLIORINI 

108076 Psicólogo 30 H ANA VERGINIA DE FARIAS 

109578 Pedagogo ANDERSON LOPES DOS SANTOS 

112202 Assistente Social ANDRE GUSTAVO FERNANDES LIMA 

109246 Professor ANDREIA ALVES DA SILVA 

108207 Psicólogo 30 H ANDRESSA DAL PONT ALDA 

112023 Professor ANDRESSA JAINA DE SOUZA GARALUZ GRECH 

106647 Professor ANDREZA DE OLIVEIRA MARTINS 

107042 Enfermeiro ANGELA APARECIDA MARQUIOLI 

112368 Professor ANGELA MACHADO MORENO 

111821 Psicólogo 30 H ANGELO YANO DEZOTI 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

3 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

108555 Professor ANNA KAROLINY CELESTRINO GODOE 

107176 Enfermeiro ANNE GABRIELLA PACITO MONTEIRO 

106969 Prof de Educ Física ANTONIO DONIZETE GONÇALVES JUNIOR 

110110 Psicólogo 20 H APARECIDA DE FATIMA DE BARROS ALVES 

108233 Médico Clín Geral 40h ARIADNY MARTINS DE ALMEIDA 

112411 Enfermeiro BARBARA DOS SANTOS LIMA 

108577 Psicólogo 20 H BARBARA LORENA DA SILVA BRAGA 

111749 Professor BEATRIZ CORRÊA MALHEIRO 

108876 Psicólogo 30 H BEATRIZ DE QUADROS 

106825 Psicólogo 30 H BEATRIZ FERRAZ DOS SANTOS PONTES 

110698 Psicólogo 20 H BEATRIZ FRANCISCO RODRIGUES 

111538 Prof de Educ Física BEATRIZ GOLÇALVES MOREIRA KLAVA 

108781 Enfermeiro BEATRIZ GONÇALVES DE CASTRO 

108064 Professor BEATRIZ PEZZINI NESPOLO 

106870 Psicólogo 30 H BEATRIZ RABELO TOMEIX 

111374 Professor BERNADETE DE ARAUJO BERECHAVINSKI 

112589 Pedagogo BIANCA CRUZ DO PRADO 

107611 Prof de Educ Física BIANCA MOURÃO CAVALHERI 

109140 Professor BIATRIZ DIAS ZANATO 

112072 Professor BRUNA AGOSTINIS 

106808 Prof de Educ Física BRUNA BENELI DE SOUZA CAMPOS 

112462 Professor BRUNA CAROLINE DA SILVA 

110540 Professor BRUNA CAROLINI GIOPATO DE CASTRO 

109031 Psicólogo 30 H BRUNA FIDELIS OBREGÃO 

111533 Psicólogo 30 H BRUNA MOREIRA VIEIRA DE JESUS 

112012 Professor BRUNA NAIARA DE CASTRO 

108518 Professor BRUNA NASCIMENTO DOS SANTOS 

110787 Professor BRUNA STEFANI VIDOTTI 

106833 Professor BRUNA TAINARA FERREIRA 

110456 Professor CAIO GABRIEL NOGUEIRA FERREIRA 

107966 Psicólogo 30 H CAMILA APARECIDA SOUZA DE FREITAS 

109284 Professor CAMILA ARIANE DE SOUZA COSTA 

106915 Assistente Social CAMILA BARBOZA 

111737 Professor CAMILA BATISTA DE OLIVEIRA. 

108420 Psicólogo 20 H CAMILA CONEGLIAN FREITAS 

108478 Professor CAMILA FERNANDA VIANA 

110099 Psicólogo 30 H CAMILA INGLEZ MODENA 

107371 Professor CAMILA MUNIZ DE OLIVEIRA 

106794 Professor CAMILA PEREIRA DA COSTA 

106409 Enfermeiro CAMILA PIRES DE MELO 

107859 Professor CAMILA VILHALVA TORRES 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

4 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

106912 Professor CARINA DA COSTA LEMES 

107415 Professor CARINA DE ALMEIDA FONTES 

109938 Professor CARLA ADRIELLY DA SILVA DOS SANTOS 

110262 Psicólogo 30 H CARLA BARROSO BRANDÃO 

109450 Assistente Social CARLA STURION RODRIGUES 

111444 Professor CARLA VANESSA DOS SANTOS CHAVES 

107666 Professor CARLOS EDIVAN DA SILVA BECALLI 

110368 Psicólogo 30 H CARLOS EDUARDO DA SILVA PEREIRA 

109033 Professor CARLOS MATHEUS MARI FARIA 

110333 Nutricionista CAROLINA KUNTZER SCHEMBERGER 

108869 Farmacêutico CAROLINA PASINI CRUZ 

111040 Odontólogo 40 H CAROLINE BEHRENS CRISPIM 

108557 Professor CAROLINE MOREIRA DE BARROS 

108479 Professor CAROLINI DOS SANTOS GRECO 

107219 Professor CASSIA DE LIMA BRUGUEL 

111226 Enfermeiro CASSIANA VERÔNICA DA SILVA SANTANA 

109494 Professor CATARINA GERTRUDES PEREIRA KORIYAMA 

107076 Professor CATIELI MORMUL DOS SANTOS FERRARI 

106382 Professor CÉLIA REGINA SOARES BORGES 

109734 Professor CELMA DE JESUS RIBEIRO 

109356 Psicólogo 30 H CÉSAR AUGUSTO AIDAR CADAMURO 

112848 Prof de Educ Física CHRISSIE LENARA DA SILVA QUEIROZ 

109513 Médico Clín Geral 20h CINTIA SAR 

112806 Professor CLARICE DE LIMA 

112412 Professor CLARISMAR RICHARD RIBEIRO 

107888 Professor CLAUDIA MARIA PEREIRA DA SILVA 

109211 Professor CLAUDIA RIBEIRO RIBAS 

110231 Professor CLAUDINES BOMBANA RAMOS 

110403 Professor CLEIDE BARROSO DOS SANTOS GOBO 

106500 Engenheiro Ambiental CLEITON APARECIDO DA SILVA 

112304 Professor CLEMILDA OLIVEIRA NOGUEIRA 

110057 Professor CLEONICE FERREIRA DO CARMO DE SOUZA 

110055 Professor CREIDE RAMOS FARIAS 

112597 Professor CRISLAINE CESARIO SALLES 

111155 Professor CRISLAINE KATIANE BOTEGA 

106388 Professor CRISTIANE ALVES DA SILVA 

109488 Pedagogo CRISTIANE NUNES SANTOS 

110482 Professor CRISTINA CORREIA DA SILVA 

109253 Professor CRISTINA DUARTE FERREIRA 

108727 Professor DAIANA CRISTINA TISS 

108067 Enfermeiro DAIANE CRISTINA MORETTI 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

5 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

111286 Psicólogo 30 H DAMARIS DURSKI DE MORAES 

108921 Psicólogo 30 H DANIELA ADRIANA BEHRENDREN SCHWANZ 

106919 Assistente Social DANIELA FERNANDA BARRETO FREITAS DOS SANTOS 

108409 Professor DANIELA FERNANDA SOARES BORGES 

106984 Psicólogo 30 H DANIELA ROSSI DE OLIVEIRA 

110783 Psicólogo 30 H DANIELA YUMI SAIKI 

109283 Professor DANIELI CASSIA DOS SANTOS 

106584 Assistente Social DANIELI SILVA CRUZ 

112295 Enfermeiro DANIELI VAZ FERREIRA ALVES 

108800 Enfermeiro DANIELLI OLINDA DEL SANTORO 

108710 Enfermeiro DANILO DE MATOS BANDEIRA 

110448 Professor DANUBIA RAIZA ALVES DOS SANTOS 

107816 Professor DAYANE FAQUINI BATISTA DE LIMAS 

110400 Psicólogo 30 H DAYANE TOSTES DE LIMA 

112047 Professor DÉBORA DA CRUZ DO NASCIMENTO MARÇAL 

109290 Pedagogo DÉBORA FERNANDA RIBEIRO ALVES 

107607 Enfermeiro DÉBORA PINTRO BUENO 

112513 Professor DEISIANE APARECIDA DA SILVA MENDES 

112287 Pedagogo DEIZE CRISTINA RIGAMONTI FERREIRA 

108285 Pedagogo DENISE MAYARA SANTOS DE FREITAS 

107785 Fonoaudiólogo DHEINI JULIANI ROSOLEN 

107327 Professor DHENNIFER CRISTINA DOS SANTOS 

110820 Professor DILCEIA DA SILVA 

107558 Psicólogo 30 H DILMAR ROBSON RIBEIRO 

108970 Farmacêutico DOUGLAS MOURA DA SILVA 

111289 Prof de Educ Física DOUGLAS RAPHAEL GRIFFO 

107446 Professor DRIELLY HENRIQUE MOREIRA 

109185 Professor DULCINEIA DA SILVA DE SOUZA 

108850 Professor EDENILZA BACKES 

108249 Professor EDILAINE SILVIA DE CARVALHO 

106525 Prof de Educ Física EDMILSON STURION JUNIOR 

111310 Médico Clín Geral 20h EDSON LUIZ MICHALKIEWICZ JUNIOR 

108769 Professor EDUARDA APARECIDA VERES PAULUS 

111627 Farmacêutico EDUARDO HENRIQUE PREUSS 

107899 Professor ELAYSA ROBERTA MERENDA 

110651 Professor ELIANE OLIVEIRA DA SILVA SACAMOTO 

108560 Professor ELIANE TEIXEIRA MENDES PEQUITO 

109320 Professor ELIETE APARECIDA PIRES DE LIMA DE OLIVEIRA 

107263 Professor ELISANDRA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA 

108010 Professor ELISANGELA COSTA MACHADO 

108647 Professor ELISANGELA TEODORO DA SILVA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

6 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

110858 Professor ELIZABETE MARCHESKI 

112835 Professor ELIZABETE RIGUETE MÜLLER 

106526 Professor ELLEN ROSSI SILVA DE ARAÚJO 

110998 Professor ELOANE MARCIELI DA CONCEIÇÃO 

108887 Médico Clín Geral 20h ELOISA NATALIA HOFFMANN 

109272 Psicólogo 20 H EMANUEL JOSÉ LAHOS BORGES 

112120 Psicólogo 30 H EMMANUEL MALDONADO LIMA 

109914 Professor ERICA ALINE DE CASTRO 

111816 Odontólogo 40 H ERICK SHIGUEO NAKAMURA 

112925 Prof de Educ Física ERIKA FERNANDES DE ALMEIDA ARRUDA 

111863 Prof de Educ Física ERIKA PINHEIRO DE SIQUEIRA 

107517 Professor ESTER DA COSTA OLIVEIRA 

108606 Professor EUNICE MACHADO OTTO 

112124 Psicólogo 30 H EYMYLY MAYRA DE OLIVEIRA FARIA 

111599 Prof de Educ Física EZEQUIEL DE JESUS SOUZA 

109825 Médico Clín Geral 20h FABIANA BILMAYER 

112158 Professor FABIANA DE SOUZA CAPOIA 

108289 Professor FABIANA DERBER MEIRELES 

111197 Enfermeiro FABIANA MONTES DE OLIVEIRA 

109531 Médico Clín Geral 20h FÁBIO MARINHO FURTADO 

106514 Professor FAGNER DOS SANTOS CUNHA 

107026 Enfermeiro FELIPE AUGUSTO KLEIN 

111331 Médico Clín Geral 30h FERNANDA BATTISTI 

108188 Prof de Educ Física FERNANDA CRISTINA DE AGUIAR QUARESMA 

109051 Professor FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 

110388 Professor FERNANDA DA PALMA GUARATO 

108888 Professor FERNANDA DOS SANTOS LOPES 

106379 Professor FERNANDA FERRI RIBEIRO SANTANA 

108715 Professor FERNANDA MICAELI SOARES CORTÊZ 

112773 Farmacêutico FERNANDO LUCIANO DA SILVA 

110519 Médico Clín Geral 20h FERNANDO MARCOS ROSA MAIA GUERRA 

108212 Odontólogo 40 H FERNANDO VINÍCIUS DE SOUZA BASSI 

112478 Psicólogo 30 H FLAVIA BORTOLETO GONÇALVES 

110763 Professor FLAVIA CRISTINA GIACOMOLLI 

110867 Psicólogo 20 H FLÁVIA DANIELA DE SOUZA SANTOS 

106460 Psicólogo 30 H FRANCIELE DAIANA DOS SANTOS PESENTE 

110925 Professor FRANCIELE GEZICA DE OLIVEIRA 

109533 Enfermeiro FRANCIELI DE SOUZA 

112688 Professor FRANCIELLE FRANCO DOS SANTOS 

112569 Nutricionista FRANCISLAINE ABRANTES DA SILVA 

112828 Professor GABRIEL CORREA OLIVA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

7 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

108959 Odontólogo 40 H GABRIEL VICTOR MACHADO CARDOSO 

111611 Médico Clín Geral 20h GABRIELA CAETANO PINTO SILVEIRA 

106412 Enfermeiro GABRIELA DE MOURA ZAMBON 

106737 Odontólogo 40 H GABRIELA SANTOS FONSECA 

106702 Professor GABRIELE AMANDA FAVORITO 

106531 Enfermeiro GABRIELE PEREIRA PREZA 

109083 Psicólogo 30 H GABRIELI CARLA DOS SANTOS 

109800 Psicólogo 20 H GABRIELLA FERNANDES DE ALMEIDA 

109301 Psicólogo 30 H GABRIELLA HELENA ANDRADE ROBERTO 

111232 Psicólogo 30 H GABRIELLE TIEMI MIYAKE 

109999 Psicólogo 30 H GABRIELY RIGONATO 

107621 Professor GEICIANE MICHELE DA SILVA 

108894 Professor GEOVANA CAROLLO FERREIRA 

108706 Psicólogo 20 H GEOVANA CHIMINELLO REIS 

112142 Professor GEOVANA LEOPOLDINO DA SILVA 

112298 Médico Clín Geral 20h GEOVANA VITTI BUSIGNANI 

108221 Professor GEOVANI AUGUSTO NUNES 

106364 Psicólogo 30 H GILMAR CAETANO TOMÁZ 

111297 Prof de Educ Física GILSON ROBERTO GALICKI 

111877 Enfermeiro GIOVANA ANTONIELE DA SILVA 

106942 Professor GIOVANA PANTE 

109056 Psicólogo 30 H GIOVANNA CRISTINA FERREIRA SILVERIO 

109897 Médico Clín Geral 20h GIOVANNA LAZZARETTI FOLMANN 

112399 Enfermeiro GIOVANNA PEREIRA DE SOUZA 

112348 Professor GISELI APARECIDA FERREIRA CUPRIVA. 

106950 Enfermeiro GISELI ARAUJO DE SOUZA 

108048 Odontólogo 40 H GISELMA LEITE DOS SANTOS 

107113 Enfermeiro GIULI NAEMI BOCATTO 

111214 Médico Clín Geral 20h GIULLIA KITAGAWA 

108423 Professor GLAYZE MAYARA DORCE 

108418 Professor GLEICE DA SILVEIRA SANTOS 

110036 Professor GLEICI MARY GUIDETT BRAGA 

106470 Professor GRACIELE CRISTINA CORDEIRO ROCHA 

108773 Professor GRACIELE IURINO 

107181 Psicólogo 30 H GRACIELLI CRISTIANE RADECKI DE OLIVEIRA 

110470 Professor GRACIENI APARECIDA LITERONI MONTEVERDE 

111479 Psicólogo 30 H GRAZIELE RODRIGUES CARNEIRO 

112393 Professor GRAZIELLE BARROS DE OLIVEIRA MORONI 

111504 Professor GREICE NUNES BENEDITO 

108939 Professor GREICIELE CASSANHA MAURICIO 

107493 Enfermeiro GREYCE KELLY BELUCI BARBOSA TACHINSKI 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

8 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

106786 Médico Clín Geral 20h GUILHERME HENRIQUE MARTINS 

111427 Psicólogo 30 H GUILHERME VINICIUS DE BRITO PAIVA 

107566 Odontólogo 40 H GUSTAVO BARBOSA CORREA DE MORAIS 

108446 Pedagogo HAYNA DRIELLY DE LIMA LEONARDI 

112270 Enfermeiro HELEYN JAYNNE GANCEDO 

111222 Psicólogo 30 H HELITON SOARES DE LIMA 

111432 Professor IDALINA RAMOS DA SILVA 

109954 Psicólogo 30 H INGRIDY KAROLAINE BENITES 

106565 Enfermeiro ISABEL FERNANDES DE SOUZA 

108752 Psicólogo 30 H ISABELA MOURÃO BITENCOURT 

111764 Fonoaudiólogo ISABELLA MOREIRA DOS SANTOS 

112211 Psicólogo 30 H ISABELLE CRISTINA VELASCO HAGUIUDA 

110220 Farmacêutico ISADORA BUBELA PRANDO 

111385 Professor IVAN VITTI 

110593 Professor IVANETE TAVARES CABRAL 

107749 Pedagogo IVONETE DO VALE PAPAIT 

110277 Professor IZABEL DA CRUZ VARGAS 

112741 Pedagogo IZABEL DA TRINDADE RODRIGUES DA CRUZ 

111223 Assistente Social IZABELA MILES ALVES 

108838 Fonoaudiólogo JAIANA FIGUEIREDO REIS 

106991 Fonoaudiólogo JAKSLAYNE APARECIDA DOS SANTOS 

109619 Professor JANAINA DE OLIVEIRA BELLANI 

112422 Professor JANAINA DO PRADO BRUNO 

108237 Professor JANAINA FERREIRA DOS SANTOS 

110926 Professor JANAINE ARAÚJO ANIZELLI 

107035 Professor JANARA LETÍCIA BORBA DE LIMA 

108059 Professor JANAYNNE SILVA COSTA 

108456 Professor JANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 

112749 Pedagogo JANE MIRTES DA SILVA 

112006 Psicólogo 20 H JANINA CELANT MIRANDA DA SILVA 

112162 Professor JAQUELINE MARINHO DE SOUZA 

106883 Professor JAQUELINE MARQUIOLI DA SILVA 

108615 Professor JEANE LEITE DE SOUZA 

111096 Professor JEANNE BARBOSA MALDONADO RODRIGUES 

107101 Psicólogo 30 H JEFFERSON APARECIDO CALDEIRA GOMES 

112409 Professor JENNYFER BRUNO ROSA 

110583 Odontólogo 40 H JESSICA ANTONIA PINESSO MONTOVANI 

112831 Enfermeiro JÉSSICA FERNANDA DE FREITAS BUENO 

107146 Psicólogo 30 H JESSICA OLIVEIRA CUSTODIO 

108213 Professor JESSICA OLIVEIRA JUNGES 

107751 Professor JÉSSICA PATRICIA MARTINS PEDRO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

9 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

106548 Professor JESSICA PAULINO 

111633 Odontólogo 20 H JHONI LEMUEL PIO DE CARVALHO 

108365 Professor JOANA D ARC PIRES DA SILVA 

106396 Engenheiro Ambiental JOÃO CEZAR SOUZA CARDOSO 

106704 Farmacêutico JOÃO VICTOR CAMARGO FRARE 

109448 Prof de Educ Física JOÃO VICTOR FERREIRA 

108327 Professor JOÃO VICTOR NUNES DURÇO 

109063 Engenheiro Ambiental JOÃO VICTOR NUNES NICOLA 

110816 Médico Clín Geral 40h JOÃO VITOR DE LIMA POERA 

112575 Enfermeiro JOICE LUIZA DOS SANTOS 

107740 Prof de Educ Física JOKSLAN APARECIDO DOS SANTOS 

112524 Professor JONAS MINGHINI 

109380 Professor JOSE CARLOS DOS SANTOS 

110088 Prof de Educ Física JOSÉ FRANCISCO PEREIRA 

111597 Professor JOSÉ VENÍCIUS DE SOUZA 

106669 Psicólogo 20 H JOSEVAL HENRIQUE SOARES DOS SANTOS 

110822 Professor JOSIANE CRISTINA ALVES LOWE 

108966 Professor JOSIANE DE JESUS SOUZA 

110802 Pedagogo JOSIANE DE OLIVEIRA 

106363 Professor JOSIANE FERNANDA SILVA 

108967 Professor JOSIANE PEREIRA DE SOUZA FERLA 

106371 Professor JOSIELI DOS SANTOS 

109269 Professor JOYCE MATOS DA SILVA 

108963 Professor JUCELÉIA MAIKELY SCARABEL 

108810 Médico Clín Geral 20h JULIA CHILANTE GHELLERE 

110665 Professor JULIANA ALVES DA SILVA 

106365 Professor JULIANA APARECIDA FIORINI MARTINI 

111477 Professor JULIANA CRISTINA DO PRADO BRAGA 

106965 Professor JULIANA DE SOUZA 

109349 Professor JULIANA DE SOUZA CAPOIA BATISTA 

111684 Enfermeiro JULIANA PEREIRA DE SOUZA 

106615 Psicólogo 30 H JULIANA VERONICA FERRETTE 

112045 Professor JULLIANY LAYSSA NEVES 

110842 Psicólogo 30 H JUNIA DOS SANTOS 

106659 Professor KAILAINY OLIVEIRA FERREIRA 

107676 Psicólogo 30 H KAMILA MOREIRA SCACO 

108938 Professor KAMILA NUNES BATISTA 

110630 Professor KAREN KEISY KRUGER AVELINO 

110423 Enfermeiro KAREN THAYSE SOUZA ROMÃO 

109218 Professor KARINA APARECIDA RIBEIRO 

106658 Prof de Educ Física KARINA COSTA DA SILVA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

10 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

106686 Psicólogo 30 H KARINA FERREIRA DOS SANTOS 

112046 Odontólogo 40 H KARINA HIDALGO GAGLIARDI 

107033 Farmacêutico KARINE DE OLIVEIRA VEIGA 

110774 Psicólogo 30 H KARINE TEIGAO RAULIK 

108058 Professor KARLA CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO 

106622 Enfermeiro KAROLAY VIEIRA DE OLIVEIRA 

108915 Médico Clín Geral 20h KARYNE FACHINI ZAGO 

109322 Médico Clín Geral 40h KATHELEN LAGO SIQUEIRA ANDRADE 

112439 Professor KATIA FRANCIELLI DE SOUZA 

112093 Odontólogo 40 H KATIA MIHO TOIOHARA 

111674 Psicólogo 30 H KAYO RODRIGO VICENTE 

112144 Professor KELLY CRISTINA LOPES 

107282 Professor KÉZIA DANIELA SILVA FREITAS 

106469 Professor KIMBERLY VIVIAN SOUZA SANTOS 

107601 Professor LAIS BEHRENCHSEN 

108181 Professor LAIS CARLOS BRAVIM 

106884 Enfermeiro LARIAN LINDIANARA ALVES MORAES 

111263 Professor LARISSA AGUIAR MENDES XAVIER 

110681 Professor LARISSA APARECIDA CABRAL GLINSKI 

106821 Enfermeiro LARISSA CRISTINA LOPES PEREIRA 

109062 Prof de Educ Física LARISSA PASSOS BERTOLDI 

106450 Assistente Social LAUDELINA DA SILVA BRITTO 

108460 Professor LAYRA TAMIRES PONTES DE OLIVEIRA 

108627 Pedagogo LÉIA DA SILVA (discurs=8,00) 

107614 Professor LEILA APARECIDA DA SILVA 

111790 Professor LENARA DE ALMEIDA 

106610 Professor LEONARDA APARECIDA FERREIRA 

112147 Psicólogo 30 H LEONARDO TESSAROLLO 

106611 Professor LETÍCIA DOS SANTOS 

111957 Odontólogo 40 H LETICIA VICENTE WILLE 

108927 Professor LETÍCIA VIEIRA MOREIRA CARNEIRO 

111559 Professor LILIAN VENTURA DE SOUZA 

108179 Professor LILIANE BARBOSA 

111828 Engenheiro Ambiental LIZANDRA DE SOUZA RATUCHINSKI 

109906 Professor LOINIS LEINI APARECIDA LEANDRIN 

106434 Professor LORENA VITOR NICOLAU 

108169 Professor LORENE BONETE MALIZAN DOS SANTOS 

107296 Professor LOREYNE MARAYA DA SILVA 

111353 Enfermeiro LOURDES GIOVANNA ROCHA SILVA HOLANDA LIRA 

111476 Enfermeiro LUANA CASIMIRO 

106485 Professor LUANA LIMA CAMARGO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

11 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

110234 Professor LUANA VOLPATO MAGALHÃES 

110503 Psicólogo 30 H LUANA WOLFART MAREGA 

106444 Psicólogo 30 H LUANI AKEMI FURYAMA 

106832 Psicólogo 30 H LUANNY MAYRA SCALADA DE SOUZA 

108014 Psicólogo 30 H LUCAS AWADALLAK 

107562 Assistente Social LUCAS BOAZ DE ASSIS CALAZANS 

107780 Prof de Educ Física LUCAS HARIEL DA SILVA DOMINGUES 

108975 Engenheiro Ambiental LUCAS MACHADO XAVIER 

108902 Professor LUCAS PIMENTEL 

109943 Professor LUCELMA SANTANA MIQUELINI 

107548 Professor LUCIANA APARECIDA GOMES 

112081 Professor LUCIANA DE OLIVEIRA BATISTA 

106980 Professor LUCIANA DE SANTA ANA PEDREZINI 

107644 Assistente Social LUCIANA KONDARZEVSKI GODOIS 

108815 Professor LUCIANA PEREIRA BERTHI BANHOS CAMPOS 

108617 Engenheiro Ambiental LUCIELY FERNANDA PRUDENCIO DE BRITO 

106682 Enfermeiro LUCIMARA ANTONELLI 

107868 Professor LUCINEIA APARECIDA GOMES PEREIRA 

106920 Professor LUDMILA LIANE DA SILVA 

109503 Psicólogo 20 H LUIS ARTHUR DE SOUZA PEIXOTO 

112591 Médico Clín Geral 40h LUÍS GUILHERME BURIN 

107005 Psicólogo 30 H LUISA BERTI FIORIN 

109285 Professor LUIZ ANTONIO MERINO CASAROTI 

110848 Engenheiro Ambiental LUIZ ANTONIO NEVES ROMA 

109271 Psicólogo 30 H LUIZ AUGUSTO BAESSO TURCI 

111308 Professor MAIQUELI HAMMERER 

110767 Enfermeiro MAISA FERREIRA CAVALCANTI SILVA 

108157 Professor MARA REGINA CERUTTI JIOPATO 

110204 Psicólogo 30 H MARCELA GEICE MARTINS FIUZA 

110972 Psicólogo 20 H MARCELENE NASCIMENTO BRITO 

112134 Psicólogo 20 H MARCIA DE FÁTIMA GORRI 

107531 Professor MÁRCIA DE OLIVEIRA 

106400 Prof de Educ Física MÁRCIA GATTO SIFUENTES 

108232 Professor MARCIA GOMES DOS SANTOS DA SILVA 

111867 Professor MÁRCIA MENDES DA SILVA 

110195 Pedagogo MARCIA SIRLEI BERTUCCI AMORIM 

108094 Prof de Educ Física MARCOS HENRIQUE CARVALHO DA CRUZ 

107040 Professor MARGARETH FERREIRA MIYAKE 

108314 Professor MARIA APARECIDA DA SILVA 

111692 Assistente Social MARIA APARECIDA DOS SANTOS 

108901 Prof de Educ Física MARIA APARECIDA FERREIRA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

12 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

107080 Professor MARIA APARECIDA VILARINO BOTTEGA 

109403 Farmacêutico MARIA CAROLINE GONÇALVES BAGLI 

110886 Professor MARIA CATIELE PAGLIARINI 

110759 Professor MARIA CRISTINA DO AMARAL 

110158 Psicólogo 30 H MARIA DANIELA BARBARA DE CASTRO 

109216 Psicólogo 30 H MARIA DAS DORES FERREIRA DE ÁVILA 

108240 Professor MARIA DE FATIMA ALVES DO NASCIMENTO 

109569 Professor MARIA DO CARMO CABRERA DE LIMA 

106962 Professor MARIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO 

107988 Psicólogo 30 H MARIA EDUARDA KRZYVEY 

110826 Engenheiro Ambiental MARIA EDUARDA MARTINS DOS SANTOS 

107238 Odontólogo 20 H MARIA EDUARDA TAMIOZZO 

111517 Professor MARIA EUNICE DA SILVA BERBET 

108586 Professor MARIA NABHIA CARNEIRO SOUZA 

106505 Enfermeiro MARIA PAULA TORRES DE MOURA 

106458 Psicólogo 30 H MARIANA CAROLINE FRAGA 

111442 Médico Clín Geral 20h MARIANA DE FATIMA MELO 

109467 Psicólogo 30 H MARIANA DE LIMA BENESCIUTTI 

110037 Professor MARIANA DOS SANTOS FIRBIDA SCHWAB 

108350 Professor MARIANA DOS SANTOS SARAIVA NUNES 

112540 Psicólogo 30 H MARIANA FACIONI FANTIN PEREIRA 

106459 Professor MARIANA GABRIELA INÁCIO 

108244 Farmacêutico MARIANA OSTROWSKI 

110387 Psicólogo 20 H MARIANA RAMOS BEHRENDREN 

108089 Prof de Educ Física MARIANA STURZBECHER WEHRMANN 

109554 Professor MARIANE OLIVEIRA DE MIRANDA 

108264 Psicólogo 30 H MARIELI DOS SANTOS MALTA 

109860 Professor MARIELLI GUSMAO DA SILVA AVEIRO 

109678 Professor MARIZA GOMES BARROSO 

107089 Psicólogo 30 H MARLUCE DA MATA MARTINS 

111394 Médico Clín Geral 20h MAURILLIO RODRIGUES SATURNINO 

109747 Professor MAYARA ALVES SIMÃO 

110484 Pedagogo MAYARA BASSI SURMANI 

111778 Prof de Educ Física MAYARA DE AZEVEDO FLAUSINO 

112442 Professor MELLINE LEAL FONSECA 

112213 Professor MERIELI DE FREITAS DA SILVA 

111919 Professor MICHELE GOLAM DOS REIS 

108545 Professor MICHELE PINHEIRO DA FONSECA 

110090 Odontólogo 40 H MICHELE SHIBA 

106519 Professor MICHELLY MARQUES DOS SANTOS 

108053 Psicólogo 30 H MIGUEL VICTOR DA SILVA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

13 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

107226 Psicólogo 20 H MILAINE DO LAGO SANTOS 

106838 Professor MIRIAN SULAMITA DE LUNA DA SILVA 

110846 Professor MISLANE ANTUNES DOS SANTOS 

109903 Professor MÔNICA FISCHER FELHAUER PIRES 

109723 Professor MURILO PALMA CARDOSO 

107252 Professor NADINE DA ROSA SANTOS 

107288 Prof de Educ Física NADINE FERNANDES NEPEL 

108144 Professor NATALIA IDELFONSO MORENO 

108663 Professor NATHALIA GABRIELY DE OLIVEIRA BRITO 

108447 Médico Clín Geral 20h NATIELE ILUCENSKI MARQUES 

107430 Professor NAZILDE APARECIDA VALERIANO BALAN IURINO 

111837 Professor NELI DE FÁTIMA ALMEIDA LOPES 

109432 Professor NERI VINHOTE DE CARVALHO 

109840 Professor NICOLLY MARTINS LAZZAROTTI 

106553 Professor NILCEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 

107630 Professor PAMELA MAYARA MARCONDES FERREIRA 

110946 Psicólogo 20 H PÂMELA MORAES CHIQUETO 

106362 Professor PAOLA FERNANDA RODRIGUES LIRA PEREIRA 

108991 Pedagogo PAOLA SANO 

112148 Professor PATRÍCIA ALENCAR FREITAS REIS 

109829 Professor PATRICIA ANGELICA DA MOTA OLIVEIRA 

108709 Prof de Educ Física PATRÍCIA APARECIDA DE BARROS 

106767 Professor PATRÍCIA CRISTIANE DOS SANTOS 

110812 Professor PATRÍCIA CRISTINA DONATONI LOPES 

106752 Professor PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES BEHRENCHSEN 

107094 Professor PATRÍCIA DANIELA DOROCIAKI DE OLIVEIRA 

108050 Professor PATRICIA MARIA PADOANI 

106967 Professor PATRICIA VALENTI NUNES 

110435 Psicólogo 30 H PAULA FERREIRA TOLEDO 

110878 Professor PAULA GRANGEIRO AST 

109346 Professor PAULA PATRÍCIA FERREIRA 

107382 Professor PAULA VANESSA DE ARAUJO DOS SANTOS 

112438 Médico Clín Geral 40h PHYETRA PERRI LADEIA BENHOSSI 

107594 Professor PRISCILA CAETANO IURINO 

108345 Médico Clín Geral 20h RAFAEL CASTRO LEAL 

111647 Psicólogo 20 H RAFAEL DIAS DOS SANTOS 

110313 Professor RAFAELA ALVES FARIAS 

109078 Professor RAFAELA ANDREZA DOS SANTOS 

110100 Professor RAFAELA CRISTINA DA SILVA 

106527 Psicólogo 30 H RAFAELA DE SOUZA DIAS 

112456 Enfermeiro RAFAELA YUMI MASSAGO LOPES 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

14 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

111029 Assistente Social RAFAELA ZAGOTTO T. MONEGAT 

111233 Psicólogo 30 H RAQUEL SCHU BRAZ 

106381 Enfermeiro RAQUEL TAINA DOS SANTOS GONÇALVES 

111639 Professor REBECA CATARINA RATUCHINSKI 

111953 Psicólogo 20 H REBECA MAZINI 

107837 Professor REGINA ALVES DOS SANTOS PEREIRA 

111555 Médico Clín Geral 20h RENAN MANCHENHO 

106603 Odontólogo 20 H RENATA ANCELMO DE SOUZA 

111729 Enfermeiro RENATA DOS SANTOS DE SOUZA 

108266 Professor RENATA HIRDEBRANDE DE ALMEIDA 

112691 Prof de Educ Física RENATA RAYNE HONORIO 

107659 Professor RENATA RITTER ALVARES MANGANOTE 

112335 Médico Clín Geral 40h RENATO MALAVAZI GALLI 

112354 Médico Clín Geral 20h RICARDO RIBEIRO DE SOUZA 

110691 Professor ROBERTA MAIARA CAMPOS DOS SANTOS 

111547 Prof de Educ Física RODRIGO ALVES DOS SANTOS 

108986 Psicólogo 30 H RODRIGO FORMENTINI 

108726 Odontólogo 40 H RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 

106713 Professor ROSA LUTEK DA ROCHA 

112094 Prof de Educ Física ROSANA BARBOSA DA SILVA 

107034 Médico Clín Geral 40h ROSANA BURATTO 

107845 Professor ROSANA DOS SANTOS BERTON 

111772 Assistente Social ROSANGELA CORREIA PEREZ 

106993 Professor ROSANGELA RODRIGUES 

111137 Professor ROSE DOS SANTOS WALCZAK 

110377 Professor ROSELI APARECIDA FERREIRA COPATTI 

108065 Professor ROSEMARA GIZZE FIGUEREDO HUBNER 

109552 Pedagogo ROSIELE DANIEL DA SILVA 

112391 Professor ROSILENE LEITE MACHADO 

110728 Pedagogo ROSIMERI LIMA DE FREITAS 

109762 Professor SABRINA APARECIDA DA LUZ BERNARDI 

108402 Professor SABRINA FUENTES DE LARA 

107977 Professor SABRINA PROTASIO BERNARDO 

109344 Professor SALETE APARECIDA CARDOSO 

108911 Enfermeiro SAMARA RODRIGUES BECHER 

108145 Pedagogo SAMILA BALESTRI ERTEL 

111306 Professor SAMIRA KRUPEK DONAIRE 

106631 Professor SANDRA APARECIDA BARBOSA 

106390 Professor SANDRA MARIANO BASSI 

110091 Fonoaudiólogo SANDRA REGINA BELTRANI 

107132 Psicólogo 30 H SANDRA REGINA FAVA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

15 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

110642 Professor SANDRA ROSA GALVÃO 

110851 Professor SARA BATISTA SANTIAGO 

106481 Professor SARA EMELINE DE SOUZA DE FREITAS 

111762 Professor SARA JAQUES OLIVEIRA 

112446 Psicólogo 30 H SARA OLIPA BRAIDO 

110332 Professor SHIRLEI DOS SANTOS MELO DA FONSECA 

111985 Professor SIDINEIA FERREIRA LOPES 

108393 Assistente Social SILMARA APARECIDA CORREA 

110515 Pedagogo SILVANA RODRIGUES DE SOUZA 

110480 Médico Clín Geral 40h SILVIO CEZAR HORNOS E ARTIGAS 

108149 Professor SIMONE CARLA SEBASTIÃO DE SOUZA 

107215 Professor SIMONE LEONARDO 

106694 Professor SIMONE MATSUMOTO 

110507 Professor SIMONE OLIVEIRA CHAGAS 

109223 Professor SIMONE TIMÓTEO DE OLIVEIRA SANTOS 

107692 Farmacêutico SIMONI ANTONIA MORESCHI GANDOLFO 

106900 Professor SIRLEI MARQUES DA SILVA 

110650 Professor SOLANGE BALBINO PESSOA 

110967 Professor SOLANGE MARIOT 

110536 Professor SONIA MARA DA SILVA 

111676 Professor STELA REGINA SILVA 

109444 Enfermeiro SUAMY CARLA PARO GERON 

109609 Psicólogo 20 H SUSY DE OLIVEIRA PEREIRA 

111918 Professor SUZANE LUCIA MARIOT 

112516 Pedagogo TAIANA PAULA GOMES 

112067 Professor TAILA NATIELE TAQUES DE ALENCAR 

109637 Psicólogo 30 H TAINARA MARIA SANTOS FERREIRA 

111185 Professor TALITA BUENO 

109086 Professor TAMIRES DA SILVA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

112358 Psicólogo 30 H TASSIANE KARINE DOS SANTOS DANTAS 

109236 Enfermeiro TATIANE APARECIDA DOS SANTOS 

106996 Pedagogo TATIANE NAIARA NUNES 

108499 Professor TATILA DE LIMA VARGAS 

108349 Psicólogo 30 H TAYS GAZONI DA SILVA 

111732 Prof de Educ Física TEREZA CAMPOS PARO 

109143 Professor TEREZINHA ALVES FERREIRA DE ALMEIDA 

110471 Psicólogo 20 H THABATA LUDMILLA GRIEHL 

110601 Psicólogo 30 H THAIANE ALVES SOUZA 

109982 Médico Clín Geral 20h THAIANE BEATRIZ SGRIGNOLI IRANZO 

111807 Farmacêutico THAILA FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 

107448 Professor THAIS DE OLIVEIRA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.370.148/0001-17  

Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 CEP 87250-000 Peabiru-PR 

16 

Nr Inscrição Cargo CANDIDATO(A) 

107396 Professor THAIS LILIANE AUGUSTO 

106589 Enfermeiro THAÍS LINDO PEREIRA 

111120 Professor THAIS NEVES PEREIRA 

111836 Farmacêutico THAIS SILVA BEZERRA VIGNOTO 

111881 Farmacêutico THAISA ANDREIA FERREIRA 

110839 Professor THALITA FERNANDA MACHRY 

110829 Psicólogo 30 H THAUANA APARECIDA TEIXEIRA 

111319 Professor THAYNA RODRIGUES DOS SANTOS 

111608 Professor THAYNARA NAYARA AMOROSO 

112763 Prof de Educ Física THIAGO GONÇALVES DA SILVA 

111707 Odontólogo 40 H THIAGO HENRIQUE OUVERNEY 

112193 Prof de Educ Física THIAGO HOFFMANN ARITA 

111734 Professor VALDECLEIA DE FÁTIMA BOTTEGA 

107842 Prof de Educ Física VALDIRENA DOS SANTOS IVANKIO 

109574 Professor VALÉRIA BRILHADOR DE FREITAS MACHADO 

108853 Professor VALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

109384 Professor VALÉRIA MARIA DA COSTA REIS 

109555 Psicólogo 30 H VANESSA COSTA 

111097 Psicólogo 30 H VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 

108950 Professor VANESSA DE SOUZA 

108489 Psicólogo 30 H VANESSA SANTANA GODOY 

108271 Psicólogo 20 H VANESSA SMAHA DE ARAUJO 

108806 Professor VERA CRISTINA PAULISTA DA SILVEIRA 

107625 Professor VERA LÚCIA SURMANI PEGORARO 

108712 Professor VERIDIANY SENGER DA SILVA 

106467 Psicólogo 30 H VITÓRIA LEITE SILVA 

108215 Professor VITÓRIA VIDOTTI DO NASCIMENTO 

111843 Pedagogo VIVIANE CAROLINE BENTO DE VICENTE 

109465 Professor VIVIANE CRISTINA SILVA 

107568 Professor VIVIANE TÁLITA GOMES SOUZA DE ASSIS 

109098 Assistente Social VIVIANE VILLWOCK 

110939 Prof de Educ Física WAGNER APARECIDO DE SOUZA 

112392 Prof de Educ Física WANDENILCIA PEREIRA VIEIRA 

106483 Professor WELLINGTON LUTZ BARBOSA 

109602 Prof de Educ Física WELLITON CELESTINO BARBOSA DA SILVA 

107052 Enfermeiro YAGO ROGERIO HAYASHI 

 (total: 634) 

 
Peabiru (PR), 02 de abril de 2024 

 
 
 

CLEOSIR VENCESLAU FERMINO 
Presidente da Comissão Especial de Concurso 

Portaria 667/2023 


